

Klassisk ApS

c/o on purpose, Nansensgade 73, st., 1366 København K

CVR-nr. 29 24 03 37

Årsrapport

1. januar - 31. december 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 9. juni 2016.

Nikolaj Skinhøj
Dirigent

Indholdsfortegnelse

| | <u>Side</u> |
|--|-------------|
| Påtegninger | |
| Ledelsespåtegning | 1 |
| Den uafhængige revisors erklæringer | 2 |
| | |
| Ledelsesberetning | |
| Selskabsoplysninger | 4 |
| Ledelsesberetning | 5 |
| | |
| Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015 | |
| Anvendt regnskabspraksis | 6 |
| Resultatopgørelse | 7 |
| Balance | 8 |
| Noter | 10 |

Selskabsoplysninger

Selskabet

Klassisk ApS
c/o on purpose
Nansensgade 73, st.
1366 København K

CVR-nr.: 29 24 03 37
Stiftet: 6. januar 2006
Hjemsted: København
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Nikolaj Skinhøj

Revision

Redmark, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Dirch Passers Allé 76
2000 Frederiksberg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter består i at udøve virksomhed med handel og service samt aktiviteter i tilknytning hertil. Aktiviteten består primært i bladudgivelse vedrørende klassisk musik m.v.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 380.859 kr. mod 365.599 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 27.832 kr. mod 22.569 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

| <u>Note</u> | <u>2015</u> | <u>2014</u> |
|---|----------------|----------------|
| Bruttofortjeneste | 380.859 | 365.599 |
| 1 Personaleomkostninger | -353.003 | -332.677 |
| Driftsresultat | 27.856 | 32.922 |
| Øvrige finansielle omkostninger | -24 | -10.353 |
| Resultat før skat | 27.832 | 22.569 |
| Skat af årets resultat | 0 | 0 |
| Årets resultat | 27.832 | 22.569 |
| Forslag til resultatdisponering: | | |
| Overføres til overført resultat | 27.832 | 22.569 |
| Disponeret i alt | 27.832 | 22.569 |

Balance 31. december

| Aktiver | | |
|---------------------------------|-----------------------|-----------------------|
| <u>Note</u> | <u>2015</u> | <u>2014</u> |
| Anlægsaktiver | | |
| Deposita | <u>48.528</u> | <u>48.528</u> |
| Finansielle anlægsaktiver i alt | <u>48.528</u> | <u>48.528</u> |
| Anlægsaktiver i alt | <u>48.528</u> | <u>48.528</u> |
| Omsætningsaktiver | | |
| Likvide beholdninger | <u>126.064</u> | <u>53.564</u> |
| Omsætningsaktiver i alt | <u>126.064</u> | <u>53.564</u> |
| Aktiver i alt | <u>174.592</u> | <u>102.092</u> |

Balance 31. december

| Passiver | | | |
|---------------------------|--|-----------------------|-----------------------|
| <u>Note</u> | | <u>2015</u> | <u>2014</u> |
| Egenkapital | | | |
| 2 | Virksomhedskapital | 125.000 | 125.000 |
| 3 | Overført resultat | -105.549 | -133.381 |
| | Egenkapital i alt | <u>19.451</u> | <u>-8.381</u> |
| Gældsforpligtelser | | | |
| | Leverandører af varer og tjenesteydelser | 11.200 | 11.200 |
| | Anden gæld | 143.941 | 99.273 |
| | Kortfristede gældsforpligtelser i alt | <u>155.141</u> | <u>110.473</u> |
| | Gældsforpligtelser i alt | <u>155.141</u> | <u>110.473</u> |
| | Passiver i alt | <u>174.592</u> | <u>102.092</u> |

Noter

| | <u>2015</u> | <u>2014</u> |
|--|------------------------|------------------------|
| 1. Personalemkostninger | | |
| Lønninger og gager | 343.920 | 326.500 |
| Andre omkostninger til social sikring | 9.083 | 6.177 |
| | <u>353.003</u> | <u>332.677</u> |
| 2. Virksomhedskapital | | |
| Virksomhedskapital 1. januar 2015 | <u>125.000</u> | <u>125.000</u> |
| | <u>125.000</u> | <u>125.000</u> |
| 3. Overført resultat | | |
| Overført resultat 1. januar 2015 | -133.381 | -155.950 |
| Årets overførte overskud eller underskud | <u>27.832</u> | <u>22.569</u> |
| | <u>-105.549</u> | <u>-133.381</u> |